Rencana Anggaran Kecamatan Wasuponda Tahun 2025 

Dalam upaya mewujudkan kinerja yang telah diperjanjikan pada Perjanjian 

Kinerja Tahun 2025, maka ditetapkanlah Rencana Kerja dan Anggaran tahun 2025 

yang terdiri dari 6 (enam) Program dan 14 (Empat Belas) Kegiatan dengan 

anggaran sebesar Rp. 2.659.447.600, - (Dua Milyar Enam ratus Lima Puluh 

Sembilan Juta Empat Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Rupiah) dan 

kemudian dilakukan perubahan anggaran sehingga Anggaran Kecamatan 

Wasuponda sebesar  

Rp. 2. 603. 084.144,- (Dua Milyar Enam Ratus Tiga Juta Delapn Puluh Empat 

Ribu Seratus Empat Puluh Empat Rupiah) :dengan gambaran sebagai berikut: